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zde koná službu

dvaceti dollarů jindeZ NEBRASKY
Arkaiinni otizíl jako prost fedkn
íí doHiižení výňi'fí služného di

'6

iicnI náhle ujiuhIÍIh Který z

elibijicfi íickI zbrail v onudncjn

a zdali kjukIÍIh náho

dmi neb bylo li zúmyslná vylře-lo-

nemohlo býlí zjiiítěno —

íílldHelovj Celý lláboj Vflíkl ílo hlll- -

vy lak že mocI n'oledovala ohi-iiižíi-

Iřodina Jlolzových bydlí

devé) míl jího-východn- od

Fríciid
V NebriHcc jen) méně jmů

IcIom nežli v U2 avíak mají
vélhí eiym jiro jích majitele

udána JchI vvhhÍ v kní

hách odhadéíeh V 1012 bylo ve

ulál' 10!(70 (míl v tomto '(cc
107M70 ledy o lH00 méně Aviíak

hodnota jejich jro majitele v

JÍM 2 udána byla na ifl07K70

kdežlo V roce leloniiím na #111-72!- í

Ole (irohláKení učiněného ří

dílelein líramlellem od (loulícní

dráhy v Jincoln rácc na mezi

nicHlhké eleklríeké dráe Omaha

lílicolll & Jieitríee Zfljcénc éiMlié

Z jara a během oNmnáelj méhícfi

Tunfo týdort riirno ntkollk set obleků a
ftvrtlinlkťi dobré Jakontl za tuto cenu

Žádný obelunl nu celém západě mní jirivě" tak dobře při-irave- n

vyhověli požadavkům muže který chce iji 1500 ňat

Náí vilký xllal obNaíiuje vzory pro muže n mladě jány —

všechny obJíbíUiěj výrobky i ríiznoHt vzorki UtvH uví-do- v

úžax

Obloky které padnou mužům každé výžky

Ať jutu jravídídně vzroxllý jiebo) xílný hlabý malý nebo

velký my máme diúy n uvrehní kabáty kterCt vám padnou
dokonale Nyní je ideální ěa abynU xj vybral protože nJcIjjíI

jn ve HvC-- roznahu

Hvěni mÍHlé v Kearney J)r 'J'ho

iiiiih oiJjí)Vcdél že jiouzc ílaj nor-

mální radé na védmní místo

tak' véi bylo mu nabídnuto ale ni-kd-
y

nepoužil toho jako výhružky
neb jroMředkii na donažení zvý--

ní dlužného Or Thoma nu ra-

du Hvých prá vitích záHlucíi hlav-

ni' vňak na Žádont ohcatintva v

Kearney odcjře vzdálí e éiřa

du u tak celá vée mc ilonfane hmí

před Hondy kde bude rozhodnu

to zdali normální rada nepřeni ou

pila Nvojí jrávonioc( když Tho

mana iroptiHtíla aniž by řekla

proé

rří'd okrcMtiím Noiidcem

l''lynn'iii v J'endcr zajioéalí) bylo

ftOOO Jllavní řec ředneKl kíri-(írcHii-

Sílán l( Martou jenž nu

hIiiviiomI tu Mcbválné! z Waxhiuí?-Ion-

kÍ zajíd
Ole éíwlic vydaných z úřn

dovny tajemníhi nlílní odluidéí

rady Seymoura ve K(álé na'eiri

jen! v roce elo('iím o ílS'!0
více vzdělané pudy nežli v

JíMlí Z téchtí éÍHlíc rovněž vy

fcvílá že jenl doMiid v NcbniHco

11 II '{ akríi nevzdělané júdy
Na ceMlě n''iiocněmu tři

míl" jižné od Ctirlín umnrccii byl

pří přikocení he automobilu Or

O If Klevvarl minulý jálek
(''}-lu-

l

L'w rokli věku byl svoboden i

lékařskou prakní zahájil jřcd
dvcniíi roky

Arehie Kdwnrílíi oiiíui éer-nocl- i

jenž zabil v Allíitnce nvoji
ženu oslán byl na '22 roky do

stádií kázníce noudcem WeM-overe-

Or ConCord vládní znalec

cholery vepříi přijel V iáfe do

lieairíce a ihned xc pimtí do ivď

ce v Oaje a IoIuimoii

1'řílomné nalězá ne jenom
něco málo připadli cholery vepříi
v oné krajině

Na konej minulého měsíce

nalézalo e ve stální pokladně na

holoyoHlí a v cenných iiipírech
+0fo7!0L' Í7 což jest znaéné ví

ce nežli na konci září

I 'aoié letoHiií mrazy zpťio
bily značnou wkodu na zimiďdi

jablkách Odhaduje mc na f'0
00' a snad bude jesle vélkí

l'řed Ženským klubem v

liícolu sleéna Šárka Hrbkova ze

sláfní university iiMpořádala illu

sírovanou přednánku o "Západ
nJeh Slovanech" v pondělí 27

říjn-- i Hlavní pooinost ovčeui v

ní věnovala í 'echům a ěenkémii

KING-PECKG- Q

HOME OF QUALITV CLOTMESminulé úterý h projedná váním budou jezdili káry mezí Omahou

HiiiHiiéního případu v němž Kr-j- a líiicoln Syndikát klerý ro

vín n Mariin KahrcnlniltZíívé bylí 'jckluje postavení tělo dráhy o

obvinění z iokiiKii otrávení rodí zímlává vélíínou z ílef ridlnkých

ny Mariina l'ořívářc b:to v ěé píliiÍMt ú

V žalobě bylo uvedeno že J''rvín j l'rvní ulál ní banka z

byl zamilován ilo hmil je( mí l„u jedinou bankou

l''annie ToAvářově že onu neopé ve ulálé která m- - nalézá v míilé
tovnla jeho lánku a že rodiéc ne kde není žádného jcmiovního ú

přáli lélo známotilí í kdyby dev-- ! řadu Nedávno dopíwy zanlané

ée bylo bývalo nakloněno onomu nu banku ze státního kapitolu a

nápadníkovi To lak dopálilo ob chované do "Jlayland" pnly
mladého Kahrciholtze tvrdí e v pět oznaécié "žádná laková po
žalobě že mc KV(m bratřeni joku Ula ve ulálé" Vyíelřováním by-n- l

hc oďávilí celou ToHvářovu ro jb jí4léno že není žádného po

dinu vložením kornoutu nrMcniku Slovního úřadu v llavland a že

všeck'1 poéla jro lidí onoho mé

hlcéka jde do 1'roMncr malého mí

() v ťeverni cíih') okresu Adams

NedoMpé-l- cíiiiee ficmúžc

ďdili pinlu v Ncbrancc po svém nándu jak v minulonli lak v

m vhiht ním otci když nebyl záko době nedávné a iřílomné Před-níl-

adoptován jest v podstatě nála Irvala wl''ro dvě hodiny a

rozhodnuli vrchního soudu státní jak lincolmdiý "Journal" praví
ho vydané minulý týden Ausom' bv la po celý len éa sledována ne

Van Ilove vlastník jiiidv v íkre živým zájmem celně shromáždě

sil lioyd oženil se v líelíi h Ma nýai posluídiaésl vem

rií leonií A iieriiacrlovoti Zena Odiioriiécní abv okrenv

t9

OMAHA NEBR

Pavel Kavulák
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hé v jioiidélí odpoledne nabyl
hrozivých rozměrů 1'razíl třicet
mil a rozdmyebován níliiým vě-

trem blížil mc ke Kevvauncc Neb

Na hUi 1'armářu a dobyt kářů zá-

polí h ohněm avšak malým
1'roníld až ku řece Nio-brař- e

kde všude alvíuy jhou

upáleny a mnoho farmářský' h o

bydlí bylo zničeno

CO V8KCIÍNO ZENBKtf ZAVINÍ

Henry KuirlicM z New Vor

ku jenž žalován je SVOJÍ ŽellOIJ

o rozvod poněvadž oddán byl ne

mírnému pílí praví ve své odpo
védi že ženu jeho tolik kořenila

jídla ž" stal Ne z nebo piják

1'OHÍIEU NA MÍSTft BVATBY

William llaak z (íock Island

III jenž mé býlí oddán minulou

idředu se hleénou Laurou Scblilíd

lovou byl UHinrcen v tentýž den

při doteku dekl ríckébo drálu

l'ííbllní Zc S IOililll kteří je
na uvalím wúéalnili se jchřbu

PAINE - riSHHURN OHANITK

CO GRAND ISLAND NEH

Pookytnemo vlm vítňí pomník
nci mftíete koupltl v kteréinkoliv

jiném mító za tytéž poníže Přijď-t- o

u prohlédněme ul naái výkladní
eíA aneb i dopiřto o cnni!c

Adv

CT ROLNÍKŮM

K POVÓIMNUTÍI

l'olřebujee li dělníka na prá
ci na ranní' učinil e nejlépe když

ještě dnes liapíšete si malou o

ziiáinkii a m přiloženým obnosem

nam ji l otisieni v íVjajjívj
OZNAMOVATELI" zašlde Den-

ně téměř přichází k nám silní

zdraví mladici s dotazy zda ll

iievíiiie o nějaké U'áci na ťarmé

Pokrok Publ Co 1417-141- So

13 Str„ Onuihii Nebr

do jejich pilné vody (Hec ď'v
éele Mariin 1'oívňř vypovídal v

úferý rilpolcdlie
ib-vé- n její

Inalr loHcjm 1'oHvar Hveip-il- ve

hlředll Svědeel ví jejich bylo po

iiejví"e okolnost ním Mimo ně

v ylechiitlo bylo veliké umožni ví

Nvédkii avAak v nobotu 1'ozhodl

KOlldce JJy riM Že Hvédectví c(ií

pimlaéilelným aby jej ojnávnilo
k odkázání obžalovaných l dí

slriklnímu Mouďi a nařídil tudíž

jejích proiiiŇléiií 'nn 1'Vank On

bžal známý ndvokál z 1'Yemon

lu vypomáliiil okrcHiiímu návlad
nímii Saxlonovi kdežťi I''aíiren-bollz- e

bájil Jlan Siillivan ze Sjoux

('ilv
lilíže 1'Vieml nějakým ne

VyMvétlíleliiýin píisobem limnieeii

byl v hobolu odpoledne IílSNeí

llolz 7 letý hohík ISyl hici ko

nán inkvenl avšak kíniier unií
díl aby porota nevyncHbi nález

pokud daKÍ vyšetřování líonohlo

by být i provedeno Hěhcm ínkve-s- '

ii vyšlo na jcvo
' hošík upolu

hc Hvýiui třemi bral ry 'lírtordem

ílb tým Josephein (ih-lýn- i a !

mIícui 1 J lelým hrál hí v lesích

blíže Titrkey ('řecku v nobolu m

všichni ne vriiceli k domovu od

[loledlie Když doslali Me lii vol-

ný prosí or blíže jcjieli obydlí
ručnice kterou jeden z Imidiu

— J'Yank VV (irowi z Lín- -

(uilii hvii bývalého mayora koti- -

pil "Kearncy J)aily Tíhich" h

tvořil Milc('iion1 k jích vydávání

h kaj'itálem $10000
— íiilbeit Hoch z 1'Wbiiry

kondtiktnr zaměntnriý ti Rock

J uhnul dráhy upadl e žebříku [tří

wnímání drátěných okci ne nvho

příbytku minule úterý u dopad-nii- v

na hlavu lomil ní vaz Hmrt

hýla nkoro okamzilá Hoch ěílai

!i5 ct veku a u dráhy zaméiilnáii

byl několik rokfi
-- l'ří tahu na pozemky na

Nořili l'latle a ''ort Níobrara

pi vní cínlo adlo na

Marvína Tritche Kirknvíllc

Mo„ a jiokud můžeme Houdílí dle

jincii hylí nici lěmi 'AťaHtiiíini1

lež niMc(lující krajane: lim Va-

cek Verdiirc Nch (ék !l Wil

liiim liínck Imlianola Neh (W)
S hony Napoiiee Nch (IJ0
Jímej h' Wiijek or1h Clatlc Neh

(! 1 K Kacerck Touhy Neb

ÍL''!S Jim Malunka ( 'heycniic

Wyo C2H) John Podojil líi
vemiíi eh C22ii 1'Vank Wnnek

(Jillner Neh (Wh I' Kubí- -

ehek OWeill Nef Mil 1 V

Wniuk Wííher Neb ( 157 luhu

Silnil líurvvell Neb 17'" Ani
1 1'řenosil )WÍíbl Neb CM
John II KííHpiir Havenna 'c

C' ) Charh-- 1 Jlumpál Sl

1'aul Neb (UM) Vaelnv SeI
ceK exiliIOIl e (!) MH'H

l''if-píh- il Wllber Neb (' V'á''

lav Sapjtc V'llbe' Ne! (l0
Anton VPamváN 1'Vi'uionl Neb

(COS Alol' 1'azflerník Iřavenna

Nb n'S2i fharleH Jaiioiiwk

Oixon S I) (72'l M V lanou-hek

(írecoiy H I) ?')
Shavlik limvool Neb (Vili:
lames V 1'okomý Woml H I)

fW)i) ''iiiiny Salra Kil(jřorc(

Neb ťWtli)
' 'hoeliubni

Hek Oreyory H ) ř Hl I Friuik
J Skolil CotiiHloek Neb (Mi)
JoHejdi Jacoiir '!bl'J w-- 'JI ul

Omaha Neb í!i:{ :
1 S Noll

Wilcox Neb lvi ílínka

AtkíiiMon Neb Í!i7 1'Vank 1

Zach tlaihlam Kan C 10 Mí t

V ílejnek Oni N b H 00 í

John S 'o(bhnal Ord Neb

í I1L'0j Vieloria M Iiný ('rab
Orehaid Neb ( 11:51 Frank Ko

ein íeitfh Neb (]]")) CharlcH

1 Janda 2''!ít St Joui ave Ohi

eao II ílLT7) l{ O Severin

JYineeton Neb MOLMi Arthur
V Ileiuick lilferHon liarraekn
Mo íl0') loc '„llaek L'0J2

MarOut St Omaha Neb ( 1710)

l''rank ('hec ('omHloek Neb

(1777 Anton Hodina Ksbon

Kan db! Andreu- - linner 'u

venna Neb ( Ihiki lice inka

llxeter Neb ( 1 st nVhem

možno že jsme některého kraja-

nu vynechali a z nekletého jíno
národovec ('echa udělali neboi"

nele xdyeky jí' i db- - jmen
avíak jílíi jest že veliká síla

Cechu zkusila vé htestí v této o

slední pozemkové loterií Strýčka
Sama )omoin j ti j íi I tie k roz-

dělení ó !S nvšiik 'J'MM jmen by-

lo vytaženo neboť obyčejné tuno

zí z těch na něž jiadly "trefy" k

záboiu hc ani ncdosimí a puk o

Ht-- mohou o ioemky iřihlá-xit- i

ti kďiž maí os'upiiá éKU

l'oz tuky nehiiďm 1'ozdivúiiy

biiinji TuL nu plíkla l Miiivin

Tnieh na iiélo' 'íid!" první éU

In a jen loidc míli it'nu výhra
ll s liej pí stllM-desl- ' kil ílpht

ti ']' k t it 1
V SjitjIH cli Slátl(

♦ 11ti' Arcvi n víak cenu toho

liiiiji'ku c odhidilj" lul 11NHI

''plrtV k iihílrtlil MemlvU hu

ihoi pndmkAnv llvuiinm u ku'-

dý kdo no ťihtásl k lUtKovAtit

ďoiin iiutlrt ii li l p"l0 dokiii

if kolii'né i (ninky Jesl

ři ittu-- li n mi 'iir-iiil-

ÍMod!li" J k ' " dli V lulliutii

li pil ttbírílij ptilHlI
Slítni iioroiihil rudl VI

il t! i ď "ili h M' ul tv ' o

! i - i !!nd i t& š i it'i ((

ddlc n- i ni !ii( k ! t K ' iil ' v

I r {' jht
t 1 t h ne' ii

- ' ' in'k' 1'ďniI in

it krtoná { ih !it
I í h ( H Wtmilil t l i vlt

Ji } V' %
1 i pl i- -

i'4 rř i p I kti lil'

1 ií ( i if 'I I i k i cli
k í'(n ''04'1 !l íiiks jt

' ' ťt1 '1 '

(i l n
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MIRAFLORESKÁ VRATA V PANAMSKÉM PRŮPLAVU KDYŽ

JSOU OPEROVANÁ

fa dle Mouduího záznamu méla

děli ačl ob před lim nebyla nikdy

'lana Manž ee iisaoinli' se na po

zemku v Vcbrascc a později po
shdi pro ne jslarsíbo syna pí Van

(lovcové Když Van Ilove

mřel tento syn Kujen jiiiénem

podal si nárok na majetek ane

rhariv maléinvm manžeb-- Soud

však zaujal lo stanovisko ž" lioch

nemůže zdědili majetek potié
vnuz nesiava zícimiio iinhazu o

jeho udoplování dále že jesl dí

létem cizinky a Nám tudíž cizin

čem Ta fck llteéiiost Že V f !
fcf

i í

učiněno bvlo dohodnuli mezi Van

Kovem a jeho ženou na uznání je
jí dělí nemá na jiřípad žádného

vlivu praví soud

Minulý týden odhalen byl v

lirami Island pomník na paninku
vojíníi jiadlých v ohéaiiské válce

zbudovaný na nátuésií náklad

lÍí'irňU jb M IH fl i i l Í

í 't InV rtiii t i V I 1 t

k'1'ii 11 li tld n k'm Vi ki

l

lj4il- - k K IIHU V"1v

iííayi- Neuuiha a fřieharduoii jod
níklv onravv a zvelebení v

véeníeh a na chudinských far
mái-- hlavně v ohledu zdravoOií

dví jcn obnaženo ve zprávě po

dané eiivernéroví sekretářem
Shahanem ze nlátní rady pro ká

ranecké a dobroéiiiné ústavy V o

'1i'tiíeli okresích jsou ústavy to-

ho druhu cejkem v dobrěm sta
vu

Záhada obklopující osobu

lohna O '( 'oiiiicra jenž zemřel v

llasliiifs zanechav asi za íjMOO-00-

majelku aniž by iiejmeuisího
známo bylo fi jeho jiříbuziiých

byla částečné vysvětlena Advo-

kát TuimiclilT z New Yorku vy-

našel že 0'('onner se vbíMtte-imcnova- l

John Hrady že odešel
c Hvého domova v l'eiiimy

I vauii

a dal si jiné jméno aby zakryl
hanbu již na sebe přivedl spá
cháiiíui jistého loiinu na výcho-

dě laký to byl zločin Tiiimi

eliff odpírá říci a lolčž mlčení a

ihovává dolní T dilaviii z (lina
by jeli seuáliill se s ('('olile
niii před dávnými b'y kdy byl
amésl nán na želenieí jako kon

diiktor n nu jeho žádost zaslal jití
biuným zprávu že (('('oinier
vbislné lirady byl ptej1

I a zabil

vlakem Toiiiiili 1'ubiviuovi O'-

I onni r odkaal Vilri-- sv il

majetek ll pudní Ulil dnpis obšil
í Ijíi í pibdld Vlili odevdill

pli'eli aby In mi poslu
i"licsl Tvž podl ' všelui V Vlnil

IH puli ílo) Vlili a li 10 e i v lil

I 'sbil ji 'ulav imv i aut by inla
mi-Ii- jiuiiii pnie rula
t iiiiiV HOV přisel itn I llsl III i's

Iv iniiid i Iniu piobdní v u

I lbpls lul J'11-l- lotll 1'wl'l

ďiftl Vsak In pi Ipildlie ( lllivi
vi uvbiž dvéiiii sviiihii O'
lilliťiV lo k'ié udiektt Tun

clili Ml v i itdč objevil
I ml ÍiiiiiiÍi ('olivín i ni

i' ! sliiiiié iiMii plaví } m

du in ltdi- stiiidill ib d-t-

' I i i i t lu lei tu 'lni ín- -

Imi linii Tlllllill ll! f jillž íllbVVI
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